
Questionnaire verkleinen  
van producten

S p e c i a l i s t  i n  P e l l e t i n g  e q u i p m e n t



LOCATIE VAN DE FABRIEK

In welk land zal de machine gebruikt 
gaan worden?

ELECTRICITEITSVOORZIENINGEN

Voltage:	           3x Volt

Frequentie: Hz

PRODUCTIE EN CAPACITEIT
Gelieve voor de situatie die voor u van toepassing is, een van onderstaande overzichten in te vullen. 

1.        Het verkleinen van productsoorten, zoals diervoeder- en mestpellets 
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Product naam

Ingaand product Uitgaand product

Nr.

1.

5.

2.

6.

3.

7.

9.

4.

8.

10.

Productsoort     
(B.v. diervoeder-
pellet, mestpel-

let, enz.)

Diameter van
de pellets

(mm)

Soortelijk 
gewicht

(kg/dm³)

Hardheid

(kg/druk)

Gewenste 
capaciteit

(t/h)

Gewenste
 partikelgrootte

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

ATEX-VOORZIENINGEN

ATEX-voorzieningen vereist?

Ja, ATEX-Zone 22 Nee

KLANTGEGEVENS

Bedrijfsnaam:

Contactpersoon:

Adres:

Land:

Tel. nummer:

Website:

E-mail:

Uw  activiteiten: Diervoederproducent
Grondstofleverancier
Machineproducent

Consultant
Anders

(mm mm)

2.    Het enkelvoudig verkleinen van productsoorten, zoals granen, zaden, expandaat, extrudaat en biomassa

3a.  Het verkleinen van een mengsel van productvormen, zoals graan, pellets, enz. - RECEPT A
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Productnaam

Productnaam

Ingaand product

Ingaand product - Recept A

Uitgaand product

Uitgaand product

Nr.

Nr.

1.

1.

5.

5.

2.

2.

6.

6.

3.

3.

7.

7.

9.

9.

4.

4.

8.

8.

10.

10.

Productsoort     
(B.v. graan, zaad, 
expandaat, enz.)

Productvorm
(B.v. graanvormig, 

pelletvormig, 
enz.) 

Afmetingen

Diameter/ afmetingen

Diameter Afmetingen

Soortelijk 
gewicht

(kg/dm³)

Soortelijk 
gewicht

(kg/dm³)

Hardheid

(kg/druk)

Percentage 
in recept

%

Gewenste  
capaciteit

(t/h)

Gewenste  
partikelgrootte

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx (mm(mm mm)mm)

x x(mm (mmmm) mm)(mm)

Gewenste 
capaciteit

(t/h)

Gewenste
 partikelgrootte



AANVULLENDE INFORMATIE
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Vervanging van een bestaande machine?  

Type?

Effectieve  
werkbreedte? 

Aantal riffels?                     

Aantal riffels?                     

Drall? 

Drall? 

Profielgegevens van de walsen : 

Merk?

Diameter?

Productiecapaci-
teit van de huidige 
machine? 

Wals 1

Wals 2

Axiale of radiale 
riffel?         

Axiale of radiale 
riffel?         

mm

t/h

mm

%

%

Technische gegevens van de walsen:

Betreft uw aanvraag:

Indien uw aanvraag de vervanging van een bestaande machine betreft, 
ontvangen we graag de volgende informatie:

A.U.B. SLUIT ZOVEEL MOGELIJK AANVULLENDE  
INFORMATIE BIJ, ZOALS:

m

€

mm/jj

Een schets of flow diagram van de gewenste 
nieuwe situatie:

Een schets of flow diagram van de huidige 
situatie:

De max. beschikbare ruimte (l x b x h):

Het beschikbare budget voor dit project:

De verwachte startdatum van het project:

Overige opmerkingen:

Ingaand product - Recept B Uitgaand product

Nr.

1.

5.

2.

6.

3.

7.

9.

4.

8.

10.

Productvorm
(B.v. graanvormig, 

pelletvormig, 
enz.)

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

3b. Het verkleinen van een mengsel van productvormen, zoals graan, pellets, enz. - RECEPT B

x(mm mm)(mm) x(mm mm)

Productnaam Diameter/ afmetingen

Afmetingen

Soortelijk 
gewicht

(kg/dm³)

Percentage 
in recept

%

Gewenste  
capaciteit

(t/h)

Gewenste  
partikelgrootte

Diameter
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